
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

FNBTP-11 - Nácvikový balíček trenažéru
lokální anestezie ve femorální oblasti

(FNBS-10, FNBST-10, LVNP-10)
Objednací kód: 4129.FNBTP11

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Fantomy a simulátory Ultrazvukové fantomy

Množstevní jednotka ks



Nácvikový balíček trenažéru lokální anestezie ve femorální oblasti od Simulab umožňuje nácvik dovedností pro femorální nervovou blokádu
s tkání, která je kompatibilní s ultrazvukem a obsahuje dvě náhradní tkáně a podložku pro venepunkci s nervy. Tento trenažér umožňuje
ultrazvukový nácvik s vizualizací nejvíce klinicky relevantní femorální anatomie a špičky jehly pro zajištění správné manipulace, zavedení a
přiblížení k nervům. Trenažér se skládá z tělové formy a náhradní tkáně se zabudovanou technologií SmarTissue, která umožňuje systému
připojení k PC pro poskytnutí zobrazení pozice jehly vzhledem k nervu a zvukových ověření správné techniky.

Obsahuje:
SmarTissue forma spodní části těla
Dvě náhradní tkáně femorální oblasti SmarTissue pro lokální anestezii
SmarTissue software
Univerzální adaptér na jehlu
Ruční pumpa
Přenosný obal
Podložka pro venepunkci s nervy

Pozn.: Laptop není součástí sady

Vlastnosti:
Ultrazvuk je kompatibilní pro navádění během zavádění jehly
Anatomicky přesná spodní část torza s orientačními místy pro zavádění nervových blokád
Znatelné realistické „puknutí“ je vizualizováno a pocítěno, když jehla projde vrstvami fascie
Software SmarTissue interpretuje unikátní signály, které svítí oranžově při kontaktu a červeně v případě penetrace nervu

Orientační místa

Tříslový záhyb 
Tříslový vaz
Přední horní trn kosti kyčelní
Tuberculum pubicum
Puls femorální tepny

Ultrazvuková anatomie

Femorální nerv
Femorální tepna a žíla
Stehenní povázka a bedrokyčelní sval
Tříselný vaz


